ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок (первых частей) на участие
в открытом аукционе в электронной форме
12.05.2014                                                                                                                             ст. Кумылженская
	Наименование объекта закупки
	Проведение кадастровых работ с осуществлением кадастрового учета в отношении земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в Кумылженском  районе Волгоградской области

	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	100000,05

	Реестровый номер
	0329300080314000011

	Электронная торговая площадка
	www. sberbank-ast.ru

	Заказчик, место нахождения
	Отдел по управлению имуществом и землепользованию Администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

Место нахождения: Российская Федерация, Волгоградская область, Кумылженский район, станица Кумылженская,   ул. Мира,18

	Уполномоченный орган
	Администрация Кумылженского муниципального района Волгоградской области

Процедура рассмотрения заявок (первых частей) на участие в открытом аукционе в электронной форме проведена единой комиссией уполномоченного органа исполнительной власти Кумылженского муниципального района Волгоградской области (далее – единая комиссия) по адресу: 403402, Волгоградская область, ст. Кумылженская, ул. Мира, 18, каб.202
Присутствовали:

Председатель комиссии: Разуваева Л.Н.

Члены комиссии: Якубова И.И, Пинская Л.И, Столетов П.М, Айдналиева Т.А
Оператором электронной площадки в Уполномоченный орган направлены первые части заявок на участие в аукционе с порядковыми номерами 1(7301212), 2 (7307277), 3 (7308534), 4 (7327433), 5 (7348070).
Единая комиссия рассмотрела первые части заявок на участие в аукционе в порядке, установленном ст. 67 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и приняла решение допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона участников закупки, подавших заявки со следующими порядковыми номерами:

	Порядковый номер заявки
	Результаты голосования:

	1(7301212)
	«За» – Разуваева Л.Н, Якубова И.И, Пинская Л.И, Столетов П.М, Айдналиева Т.А

	2(7307277)
	«За» – Разуваева Л.Н, Якубова И.И, Пинская Л.И, Столетов П.М, Айдналиева Т.А

	  3(7308534)
	«За» – Разуваева Л.Н, Якубова И.И, Пинская Л.И, Столетов П.М, Айдналиева Т.А

	4(7327433)
	«За» – Разуваева Л.Н, Якубова И.И, Пинская Л.И, Столетов П.М, Айдналиева Т.А

	5(7348070)
	«За» – Разуваева Л.Н, Якубова И.И, Пинская Л.И, Столетов П.М, Айдналиева Т.А

	Подписи:
Председатель:

	Л.Н. Разуваева

	Члены комиссии:

	И.И. Якубова

	Л.И. Пинская

	П.М. Столетов

	Т.А. Айдналиева

PAGE